CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA
DETERMINAZIONE

Oggetto: Rimborso all’Economo

. . f\&)\f@ﬁﬁf«t .
L'anno 2010, addi /1, £  del mese di settembre, alle ore /‘:Qdﬁ nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 96, il Consiglio Comunale in data 05.12.2005 approvava il Regolamento
ed istituiva il Servizio Provveditorato ed Economato;

Con51derato che lo stesso Servizio svolge tra le altre, Iattivita di anticipazione ordinaria di cassa per
spese minute di ufficio e spese urgenti necessarie per il funzionamento dei vari uffici;

Visto I’ art. 67 del Regolamento per il Servizio Provveditorato ed Economato, con il quale si
indicano le modalita di trasmissione alla Ragioneria dei pagamenti effettuati per 1’imputazione in
bilancio delle spese sostenute e I’emissione dei mandati di pagamento sui capitoli corrispondenti per il
rimborso all’economo delle spese anticipate;

Considerate le spese sostenute dall’Ufficio Economato nel periodo 18 settembre 2010 / 09 novembre
2010;

DETERMINA

1. di rimborsare all’economo la somma di € 15.048,15 anticipata per spese urgenti € spese
minute di ufficio per i vari dipartimenti nel periodo dal 18/09/2010 al 09/11/2010 come da

documentazione in atti ;

2. di inserire la somma di € 15.048,15 cosi suddivisa per capitoli dell’esercizio finanziario in

COrso;
euro capitolo
e 207,00 30
s 23,00 400
e 2.347.84 580
e 450,00 600
e 936,20 610
e 608,28 730
e 298,20 1210
« 185,23 1215
« 2.810,80 2022
¢ 3.066,30 2630
¢ 996,00 3110
¢« 50,00 3200
¢« 32,00 3329
e 274,33 4530
¢« 837,09 4540
o 42462 5040
e 501,40 20200

e 999,86 450



Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente del Dipartimento
. Finanziario
L

I.D.A. Geom. Valt. i Crescenzo Dott.sa Ada Nasti

b s
/ A

/

Terracina, /a /- 200

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

e Y
S 7

Terracina, 4//9 ff = Po/o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene affisso all’albo pretorio di questo Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal , reg. n° ;

Il Messo Comunale Il Segretario /Generale

Terracina,




